



درج «نشان قلب» برای اهداکنندگان عضو روی گواهینامه راندگی



رئیس پلیس راه راهور فراجا گفت؛ راندگانگی که در طرح اهدای عضو ثبت نام کرده باشند؛ روی گواهینامه راندگی‌شان، نشان قلب است.

درج می‌شود. به گزارش ایسنا، سرهنگ احمد کریمی‌اسد، از اجرای طرحی نوآورانه و خدایپسندانه در راستای ترویج فرهنگ اهدای عضو خبر داد که با استقبال چشمگیری از سوی هموطنان همراه شده است. این طرح با هدف رفع موانع موجود در فرآیند اهدای عضو و تسهیل اعلام رضایت افراد برای این امر انجام شده است.

ضرورت اجرای طرح و همکاری پلیس راهور با انجمن اهدای عضو

سرهنگ کریمی‌اسد در توضیح این طرح گفت: یکی از چالش‌های اصلی در موضوع اهدای عضو، ابهام در رضایت افراد در زمان حیاتشان بوده است. حتی در مواردی که خانواده‌ها رضایت داشتند، نبود یک مرجع رسمی برای ثبت رضایت فرد، مشکلاتی ایجاد می‌کرد. برای رفع این مشکل، پلیس راهور فراجا در همکاری با انجمن اهدای عضو و با تأکیدات ویژه سردار سید تیمور حسینی، ریاست محترم پلیس راهور فراجا، اقدام به طراحی فرآیندی کرد که رضایت افراد برای اهدای عضو به‌صورت رسمی ثبت شود.

نحوه اجرای طرح و ثبت نشان قلب روی گواهینامه
وی افزود: با استفاده از ظرفیت قانونی جدید و اطلاعات ثبت شده در سامان ثبت احوال، پلیس راهور سیستمی طراحی کرده است که در فرآیند صدور، تعویض یا العثنی گواهینامه، افراد می‌توانند رضایت خود برای اهدای عضو را اعلام کنند. در صورت اعلام رضایت، نشان «قلب» همراه با عبارت «DONOR» یا «اهداکننده» بر روی گواهینامه راندگی درج می‌شود؛ اما در صورتی که فرد تمایلی به اهدای عضو نداشته باشد، فرآیند صدور گواهینامه بدون درج هیچ علامتی ادامه خواهد یافت.

سرهنگ کریمی‌اسد تأکید کرد: درج نشان قلب بر روی گواهینامه تأییدی بر رضایت فرد در زمان

رئیس شورای اطلاع رسانی دولت:

استیضاح وزرای دولتی که تازه ۵ الی ۶ ماه است تشکیل شده، عجولانه است

رئیس شورای اطلاع رسانی دولت گفت: استیضاح وزرای دولتی که تازه ۵ الی ۶ ماه است که تشکیل شده، یک مقدار کار عجولانه‌ای است و حتماً باید به دولت و به وزرا فرصت کافی و وافی بدهند.

الیاس حضرتی رئیس شورای اطلاع‌رسانی دولت در گفت‌وگو با خبرنگار ایلنا، درباره نظر دولت درخصوص استیضاح وزیر اقتصاد در هفته آینده گفت: نمایندگان مجلس به عنوان نمایندگان ملت اختیارات قانونی دارند و می‌توانند در جهت نظارت اقداماتی را انجام دهند.

وی ادامه داد: حتماً در این اقدامات‌شان ملاحظات و شرایط زمان و مکان را هم در نظر می‌گیرند. استیضاح وزرای دولتی که تازه ۵ الی ۶ ماه است که تشکیل شده، یک مقدار کار عجولانه‌ای است و حتماً باید به دولت و به وزرا فرصت کافی و وافی بدهند.

تاریخ

۱۱

اسفند

۱۴۰۳

شنبه

ماکرون:

کشورهای اروپایی در برابر وابستگی به آمریکا مقاومت کنند

رئیس‌جمهور فرانسه از کشورهای اتحادیه اروپا خواسته است در روابط خود با ایالات متحده در برابر «وابستگی به این کشور» مقاومت کنند.

به گزارش ایلنا به نقل از روسیا الیوم، «مانوئل ماکرون»، رئیس‌جمهور فرانسه از کشورهای اتحادیه اروپا خواسته است در روابط خود با ایالات متحده در برابر «وابستگی به این کشور» مقاومت کنند.

قرائتی:

هشدار می‌دهم اگر نمی‌خواهید به روز باشید نسل طلبه‌ها منقرض می‌شود

تذکر صریح قرائتی؛ در مساجد بدون حضور زن‌ها، برای زن‌ها برنامه‌ریزی می‌کنند



نماز جماعت را به هیچ چیز ترجیح نمی‌دهیم. امروز طلبه ما اگر مشکل کوچکی هم برایش پیش بیاید خیلی راحت برای اقامه نماز به مسجد نمی‌رود.

او ادامه داد: امروز فضای تلویزیون در اختیار روحانیون است اما چقدر در امر تبلیغ مؤثر بوده‌ایم؟ اگر همین فضا در اختیار توده‌ها بود چگونه در امر تبلیغ کار می‌کردند؟

رئیس ستاد اقامه نماز کشور به طلاب قدیمی تذکراهایی داد و گفت: طلاب قدیمی به‌ویژه در مساجد باید از طلبه‌های جوان برای ادامه روند

کار خود بهره ببرند. خداوند هم در قرآن کریم می‌گوید در مدیریت مسجد از افراد جوان استفاده کنید.

در مساجد بدون حضور زن‌ها برای زن‌ها برنامه‌ریزی می‌کنند

قرائتی با بیان اینکه در هیئت امنای یک مسجد باید جدا از یک نیروی جوان از یک زن باسواد هم بهره برد، اظهار کرد: متأسفانه در مساجد ما برای بانوان برنامه‌ریزی‌هایی می‌کنند که بدون حضور خود زنان و مشاوره آنها است. این درحالی است که شما وقتی می‌خواهید در مورد زنان تصمیمی بگیرید باید از خود آنها بهره ببرید.

مردم را اجبار نکنید.

رئیس ستاد اقامه نماز کشور ادامه داد: در ارتباط با کودک و نوجوان سعی کنیم متناسب با اقتضای سن آنها رفتار کنیم. متناسب با سن آنها قرآن بخوانیم. قرار نیست ترجمه‌ای که برای یک بزرگسال انجام می‌دهیم حتماً برای یک کودک هم بگوییم. توصیه می‌کنم به سراغ کودکان بروید و از این کار خجالت نکشید.

قرائتی با اشاره به کوتاه کردن زمان برگزاری نمازهای جماعت، افزود: تعقیبات بین دو نماز انجام بدهید اما مردم را اجبار نکنید برای نماز دوم بنشینند یا یک تفسیر کوتاه یک دقیقه‌ای قرآن انجام بدهید یا سریع پس از تسبیحات حضرت زهرا (س) نماز دوم بخوانید. بگذارید مردم سریع به کارشان برسند و نماز را سریع به هم وصل کنید.

طلبه‌ها تبتل شده‌اند

این مفسر قرآن کریم با استفاده از عبارت «تبتلی برخی طلبه‌ها»، از آنها به این خاطر گله کرد و یادآور شد: روحیه آزادی در روحانیت یک نیاز است، ما اگر خودمان ایمان داشته باشیم به هیچ عنوان اقامت

قیمت مصوب زولبیا و بامیه اعلام شد

رئیس اتحادیه دارندگان قنادی، شیرینی فروشی و کافه تهران گفت: قیمت مصوب هر کیلو زولبیا و بامیه برای واحدهای درجه یک برای فروش ۲۵۵ هزار تومان و واحدهای درجه دو ۲۰۰ هزار تومان است. علی بهره مند- رئیس اتحادیه دارندگان قنادی، شیرینی فروشی و کافه تهران - در گفت‌وگو با ایسنا، درباره قیمت مصوب زولبیا و بامیه اظهار کرد: اسامیل قیمت هر کیلو زولبیا و بامیه برای واحدهای درجه یک برای فروش ۲۵۵ هزار تومان و واحدهای درجه دو ۲۰۰ هزار تومان توضیحاتی ارائه دهند.

شهردار شیراز در مجمع شهرداران کلان‌شهرهای ایوان مطرح کرد:

شیراز در جستجوی راهکارهای دولتی برای تأمین واگن‌های مترو



اسدی همچنین گفت: عدم وصول سهم شهرداری‌ها از سهم ۴۳ درصدی مجموع مسائل و موضوعات بین مدیریت شهرها و وزارت کشور آگفت و گو کردند.

شهردار کلان‌شهر شیراز در جلسه مجمع شهرداران کلان‌شهرهای کشور به میزبانی وزارت کشور گفت: حوزه حمل و نقل شهروندان نیازمند راهکاری از سوی دولت برای خرید واگن هست.

به گزارش روزنامه طلوع به نقل از پایگاه اطلاع‌رسانی شهرداری شیراز، اعضای مجمع شهرداران کلان‌شهرهای ایران روز چهارشنبه، با اسکندر مؤمنی وزیر کشور و مسعود نصرتی معاون عمران و توسعه

دهیاری‌ها که در سالن کنفرانس وزارت کشور برگزار شد، دیدار و میزآمون مسائل و موضوعات بین مدیریت شهرها و وزارت کشور آگفت و گو کردند.

شهردار کلان‌شهر شیراز در جلسه مجمع شهرداران کلان‌شهرهای کشور به میزبانی وزارت کشور و ریاست وزیر کشور به موضوع مهم تأمین زیرساخت‌های حمل و نقل و ترافیک بعنوان یکی از مطالبه اصلی مردم از شهرداری‌ها اشاره کرد و گفت: بالغ بر ۴۰۰ وظیفه و فعالیت بر عهده شهرداری‌ها است که همگی دارای اهمیت است

به باور محمد حسن اسدی بیش از ۵۰ درصد بودجه شهرداری‌ها صرف مسائل زیرساخت حمل و نقل از جمله اتوبوس، تاکسی و خصوصاً مترو می‌شود و این نشان‌دهنده اهمیت ویژه در این حوزه است.وی با اشاره به اینکه در شهر شیراز بصورت همزمان احداث چهار خط مترو در حال انجام است، تأکید کرد: موضوع تأمین واگن یکی از نیازهای ضروری کلان‌شهر شیراز برای خدمات دهی مطلوب مترو به شهروندان است.

محمدحسن اسدی با بیان این مطلب که امکان خرید واگن بدون حمایت‌های دولت برای شهرداری‌ها امکان پذیر نیست، افزود: طبق مصوبات قبلی یکی از راه‌های تأمین واگن، سفارش از شرکت‌های داخلی ساخت واگن بود، لذا شهرداری کلان‌شهر شیراز با تلاش‌ها و

رایزنی متدد با شرکت‌های داخلی در نهایت قرارداد خرید ۱۵ واگن را از شرکت واگن‌سازی دریافت کرد، اما به دلیل ممنوعیت واردات توسط وزارت صمت، واردات این تعداد واگن نیز محقق نشد.

شهردار کلان‌شهر شیراز عنوان کرد: در حوزه حمل و نقل مترو نیازمند راهکاری از سوی دولت برای خرید واگن هستیم همچنین در حوزه نوسازی تاکسی‌ها تعهدات دولت در این حوزه سالیان سال مغفول مانده است.

صفحه
۲
شماره
۴۱۵۰
سال
سی ام

خبر



کاهش سفرها برای پولدارها

و گروه‌های متوسط

طبقه متوسط جامعه بیشترین ضربه

را در حوزه سفر خورده است

برخی مدیران و مالکین دفاتر مسافرتی می‌گویند نیمی از متقاضیان سفرهای خارجی در نوروز نیز که از بخش برخوردار جامعه هستند از سفرهای خارجی انصراف داده‌اند. به گزارش خبرنگار ایلنا، نوسانات شدید نرخ ارز، جاده‌ای و هوایی بلیت پروازها و حمل و نقل جاده‌ای به دلیل ناترازی در عرضه و تقاضا به دلیل ناکافی بودن ظرفیت ناوگان حمل و نقل ریلی، جاده‌ای و هوایی و از همه مهمتر شرایط اقتصادی و تورمی موجود در کشور، سفر را برای بسیاری از مسافران نوروزی دشوار و برخی را نیز از انجام سفر پشیمان کرده است.

برخی مدیران و مالکین دفاتر مسافرتی می‌گویند نیمی از متقاضیان سفرهای خارجی در نوروز نیز که از بخش برخوردار جامعه هستند از سفرهای خارجی انصراف داده‌اند. این خبر شاید به زعم این گروه از مدیران و مالکان دفاتر مسافرتی بد یک نوید خوش می‌تواند در خود داشته باشد و آن اینکه این گروه، مقاصد داخلی را به عنوان هدف‌های سفر خود در نوروز انتخاب می‌کنند.

مسافران اروپا در جستجوی قطار برای سفر به قشم

فرید تاتاری یگانه، مدیر یکی از دفاتر مسافرتی در تهران با اشاره به کاهش شدید سفرهای خارجی در نوروز ۱۴۰۴ دلیل این امر را شرایط اقتصادی موجود در کشور اعلام کرد.او به ایلنا گفت: شرایط اعلام کرده‌ها و متلا گردشگری که تور به گونه‌ای است که مسافرین تورهای اروپا، اسامیل بدنبال تور ریلی و زمینی به قشم هستند. باتوجه به افزایش نرخ ارز و گرانی شدید بلیت پروازهای خارجی، مسافران نوروزی ما که سال گذشته اقدام

به تهیه تورهای نوروزی برای خود و بستگانشان در مسیرهای ایتالیا و هتل یا اعلام اینکه طبقه متوسط جامعه ایران بیشترین ضربه را در وضعیت فعلی نوسانات اقتصادی در حوزه سفر خورده است، گفت: متأسفانه شرایط اقتصادی موجود در کشور برای اعلام کرده‌ها و متلا گردشگری که تور لوکس شیراز را با اقامت در هتل ۵ ستاره می‌خرید امروز توان خرید همین تور را ندارد و در نهایت دست خانواده‌اش را می‌گیرد و راهی شمال می‌شود.

تحلیل این خبر را در صفحه اول بخوانید

در بازدید مدیرکل فرهنگ و ارشاد اسلامی فارس

مطرح شد؛

تکمیل تالار مرکزی شیراز

با مشارکت بخش خصوصی



تالار مرکزی شیراز مطالبه ۱۳ ساله هنرمندان و فرهنگ وران است که تکمیل آن در دولت چهاردهم در اولویت متولیان فرهنگی قرار گرفته و مدیرکل فرهنگ و ارشاد اسلامی فارس در آخرین بازدید از این مکان

با همراهی نماینده شیراز و زرقان در مجلس انجام شد، اعلام کرد در تلاش هستیم تا این مجموعه با مشارکت بخش خصوصی تکمیل شود. به گزارش روزنامه طلوع به نقل از روابط عمومی اداره کل فرهنگ و ارشاد اسلامی فارس نماینده شیراز و زرقان در مجلس شورای اسلامی ضمن قول مساعد برای تسریع مراحل تکمیل این پروژه، با نیازهای فرهنگی هنری لازم است، آشنا شد. جعفر قادری بر تکمیل پروژه‌های نیمه تمام با مولدسازی تأکید کرد

و گفت: هر دستگاه اجرایی می‌تواند از ظرفیت‌های خود مانند زمین، مهمتترین مشکلات کنونی هنرمندان فارس در بخش‌های مختلف کمبود زیرساخت‌های فرهنگی است؛ استفاده نکردن از ظرفیت‌های دستگاه‌ها در این بخش وجود ندارد، بنابراین دستگاه‌های اجرایی در وهله نخست می‌توانند از ظرفیت‌های خود استفاده کنند و بعد به استفاده کردن از امکانات و اعتبارات دولتی روی آورند.

وی معتقد است مدیران توانمند معمولاً با برقراری تعامل و استفاده از سریعتر به نتیجه برسد.